
UCHWAŁA NR XXI/129/2020 

RADY GMINY WYDMINY 

 

z dnia 30 czerwca 2020r. 

 

w sprawie odwołania członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wydminy. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713)  oraz § 87 ust. 2 Statutu Gminy Wydminy  stanowiącego załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr II/8/2018 Rady Gminy Wydminy z dnia 5 grudnia 2018 r.  w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Wydminy, Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Panią Joannę Ewę Buźniak z funkcji członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Wydminy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wydminy. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Wydminy 

 

Waldemar Antoni Samborski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXI/129/2020 Rady Gminy Wydminy z dnia 30 czerwca 2020r. w sprawie odwołania 

członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wydminy. 

 

 Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713)  rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do 

określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

 W związku z § 87 ust. 2 Statutu Gminy Wydminy, mówiącym, iż „W skład Komisji wchodzą 

przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem Radnych pełniących funkcje Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczących Rady”, Radna Joanna Ewa Buźniak zostaje odwołana jako członek Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, gdyż została wybrana na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Wydminy. 

 

 


